
o

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.:

3 5 83/2022/23 00/Dvo 
SPI

Pan
Mgr. David Kyzlink

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:
ID DS:

Ing. Ivona Dvořáková 
544 424 830
dvorakova@bmo-lisen.cz
u8jbv72

DATUM: 2022-04-28

POČET LISTŮ: q j 
POČET PŘÍLOH: qq

Věc:
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění

Žadatel: pan Mgr. David Kyzlink,

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.04.2022, která byla doručena Úřadu městské části Bmo-Líšeň, 
Jírova 2, 628 00 Bmo na podatelnu úřadu dne 20.04.2022, ve které požadujete informaci o počtu 
návrhů na určení lhůty k provedení procesního úkonu dle § 174a zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a 
soudcích, ve znění pozdějších předpisů, které podal zdejší OSPOD v souvislosti s průtahy 
(opatrovnického) soudu coby ustanovený (procesní) opatrovník od r. 2019, přičemž počty 
požadujete zvlášť za rok 2019, 2020, 2021 a 2022, Vám sdělujeme následující:

OSPOD, coby soudem jmenovaný opatrovník dle § 892 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v platném znění, nepodal v roce 2019, 2020, 2021 a 2022 žádný návrh na určení lhůty k
provedení procesního úkonu dle § 174a zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, v platném znění.

ÍFíiOižsažuíAmi mésto

S pozdravem
íg. ivona Dvořáková 

org. sociálně-právní ochrany dětí




